
ZARZĄDZENIE NR 218/2020 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brańsku do prowadzenia 
postępowań w sprawach związanych z wydawaniem zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego 

dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 47 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 411 ust.10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, z 2019 r. poz. 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378 i 1565) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Bachurek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brańsku do 
prowadzenia postępowań i wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 
przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego. 

§ 2. Postępowanie, o których mowa w § 1 prowadzone jest w przypadku złożenia żądania przez osoby 
fizyczne, które zamierzają złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu lub 
wojewódzkiego funduszu ochrony środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2020 r. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: 30DF6416-A036-444A-BDC8-C2A8780671FC. Podpisany Strona 1




